- 1 -

会 議 録

件 名 令和６年度 第９回丹波市選挙管理委員会

日 時
令和６年 11 月９日（土）

午前９時 20 分～午前９時 55 分
場 所

丹波市役所２階

中会議室

出席者
矢本正巳委員長、中西邦雄委員長職務代理者、芦田孝紀委員、足立祥子委員

荒木書記長、船越書記次長、大南書記

１ 開  会

書記長

２ 委員長あいさつ

 矢本委員長

３ 協議事項

〇議案第38号 選挙時登録の登録日を定めることについて

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第39号 選挙人名簿に登録する者及び選挙人名簿から抹消する者について

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第40号 選挙権を有する者の50分の１、３分の１の数について

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第41号 投票用紙の様式を定めることについて

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第42号 選挙長及び同職務代理者を選任することについて

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第43号 選挙会の日時及び場所を定めることについて

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第44号 投票所の場所を定めることについて

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第45号 投票管理者及び同職務代理者の選任について

≪異議なく原案のとおり決定≫

- 2 -

○議案第46号 期日前投票所の設置場所等を定めることについて

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第47号 期日前投票所の投票管理者及び同職務代理者の選任について

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第48号 開票事務と選挙会事務を合同で行うことについて

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第49号 選挙立会人を定めるくじを行う日時及び場所を定めることについて
≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第50号 ポスター掲示場の設置場所について

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第51号 選挙運動費用の支出制限額を定めることについて

≪異議なく原案のとおり決定≫

４ そ の 他

(１) 兵庫県選挙管理委員会告示

≪質疑なし≫

(２) 今後の日程について

≪質疑なし≫

５ 閉  会

委員長職務代理者

○傍聴人の数･･･０人